



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	953 157 306
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AKSELL LOGISTIKK AS
Forretningsadresse:	Lundebyveien 5 1878 HÆRLAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Knut Helge Lundeby
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	06.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	165 265 648	158 001 883
Annen driftsinntekt		1 199 275	4 354 246
Sum inntekter		166 464 923	162 356 129
Kostnader			
Varekostnad	2	68 965 987	61 817 325
Lønnskostnad	3, 4	59 763 765	63 638 701
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 398 146	1 228 542
Annen driftskostnad	3, 4, 6	35 494 208	33 107 210
Sum kostnader		165 622 106	159 791 778
Driftsresultat		842 817	2 564 351
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		60 000	250 332
Annen finansinntekt		1 417 113	404 049
Sum finansinntekter		1 477 113	654 381
Annen rentekostnad		47 290	82 058
Annen finanskostnad		26 856	38 776
Sum finanskostnader		74 146	120 835
Netto finans		1 402 967	533 546
Resultat før skattekostnad		2 245 784	3 097 898
Skattekostnad på resultat	7	209 965	226 846
Årsresultat	8	2 035 819	2 871 052
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 035 819	2 871 052
Totalresultat		2 035 819	2 871 052
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Avgitt konsernbidrag		200 370	5 000 000
Avsatt til annen egenkapital		1 835 449	
Overført fra annen egenkapital			-2 128 948
Sum overføringer og disponeringer		2 035 819	2 871 052



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	3 113 463	836 872
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	2 054 998	2 749 847
Sum varige driftsmidler	5, 9	5 168 461	3 586 719
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6		4 690 833
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		9 073 505
Investeringer i aksjer og andeler		150 000	150 000
Andre langsiktige fordringer		9 732 654	
Sum finansielle anleggsmidler		9 882 654	13 914 338
Sum anleggsmidler		15 051 115	17 501 057
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2	2 038 839	2 542 898
Sum varer	9	2 038 839	2 542 898
Fordringer			
Kundefordringer	9	25 184 877	19 799 640
Andre kortsiktige fordringer	4, 6	12 852 012	9 333 021
Konsernfordringer	6	867	10 712 186
Sum fordringer		38 037 756	39 844 847
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9, 10	2 091 643	2 083 078
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 091 643	2 083 078
Sum omløpsmidler		42 168 238	44 470 823



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		57 219 353	61 971 880
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	1 250 000	1 250 000
Beholdning av egne aksjer	11		
Annen innskutt egenkapital		12 196 159	12 196 159
Sum innskutt egenkapital		13 446 159	13 446 159
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 942 786	5 107 337
Sum opptjent egenkapital		6 942 786	5 107 337
Sum egenkapital	8	20 388 945	18 553 496
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		759 066	605 615
Sum avsetninger for forpliktelser		759 066	605 615
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		475 193
Sum annen langsiktig gjeld			475 193
Sum langsiktig gjeld		759 066	1 080 808
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 858 882	10 370 935
Skyldig offentlige avgifter		6 358 767	6 605 549
Kortsiktig konserngjeld	6	5 079 943	17 150 000
Annen kortsiktig gjeld		7 773 751	8 211 092
Sum kortsiktig gjeld		36 071 343	42 337 576
Sum gjeld		36 830 409	43 418 384
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		57 219 353	61 971 880



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Årsregnskap 2024 Aksell Logistikk AS



Resultatregnskap

Aksell Logistikk AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	165 265 648	158 001 883
Annen driftsinntekt		1 199 275	4 354 246
Sum driftsinntekter		166 464 923	162 356 129
Varekostnad	2	68 965 987	61 817 325
Lønnskostnad	3, 4	59 763 765	63 638 701
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 398 146	1 228 542
Annen driftskostnad	3, 4, 6	35 494 208	33 107 210
Sum driftskostnader		165 622 106	159 791 778
Driftsresultat		842 817	2 564 351
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		60 000	250 332
Annen finansinntekt		1 417 113	404 049
Annen rentekostnad		47 290	82 058
Annen finanskostnad		26 856	38 776
Resultat av finansposter		1 402 967	533 546
Resultat før skattekostnad		2 245 784	3 097 898
Skattekostnad på resultat	7	209 965	226 846
Årsresultat	8	2 035 819	2 871 052
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		200 370	5 000 000
Avsatt til annen egenkapital		1 835 449	0
Overført fra annen egenkapital		0	2 128 948
Sum overføringer		2 035 819	2 871 052



Balanse Aksell Logistikk AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	5	3 113 463	836 872
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	2 054 998	2 749 847
Sum varige driftsmidler	5, 9	5 168 461	3 586 719
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	6	0	4 690 833
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	0	9 073 505
Investeringer i aksjer og andeler		150 000	150 000
Andre langsiktige fordringer		9 732 654	0
Sum finansielle anleggsmidler		9 882 654	13 914 338
Sum anleggsmidler		15 051 115	17 501 057
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	2	2 038 839	2 542 898
Sum varer	9	2 038 839	2 542 898
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9	25 184 877	19 799 640
Andre kortsiktige fordringer	4, 6	12 852 012	9 333 021
Konsernfordringer	6	867	10 712 186
Sum fordringer		38 037 756	39 844 847
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9, 10	2 091 643	2 083 078
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		2 091 643	2 083 078
Sum omløpsmidler		42 168 238	44 470 823
Sum eiendeler		57 219 353	61 971 880



Balanse
Aksell Logistikk AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11	1 250 000	1 250 000
Annen innskutt egenkapital		12 196 159	12 196 159
Sum innskutt egenkapital		13 446 159	13 446 159
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		6 942 786	5 107 337
Sum opptjent egenkapital		6 942 786	5 107 337
Sum egenkapital	8	20 388 945	18 553 496
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt		759 066	605 615
Sum avsetning for forpliktelser		759 066	605 615
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	0	475 193
Sum annen langsiktig gjeld		0	475 193
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		16 858 882	10 370 935
Skyldig offentlige avgifter		6 358 767	6 605 549
Kortsiktig konserngjeld	6	5 079 943	17 150 000
Annen kortsiktig gjeld		7 773 751	8 211 092
Sum kortsiktig gjeld		36 071 343	42 337 576
Sum gjeld		36 830 409	43 418 384
Sum egenkapital og gjeld		57 219 353	61 971 880

Styret i Aksell Logistikk AS

Helge Gabriel Lundeby
daglig leder

Ivar Borge
styreleder

Anne Kverneland Bogsnes
styremedlem

Bjarte Johan Hordnes
styremedlem

Thomas Bratli
styremedlem

Oda Bentzen Løvås
styremedlem



Kontantstrømoppstilling

Aksell Logistikk AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2024	2023
Resultat før skattekostnad		2 245 784	3 097 898
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-1 199 275	-4 354 246
Ordinære avskrivninger		1 398 146	1 228 542
Endring i varelager		504 059	46 010
Endring i kundefordringer		-5 385 237	-2 275 862
Endring i leverandørgjeld		6 487 947	1 163 545
Endring i andre tidsavgrensningsposter		259 900	-17 763 455
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		4 311 324	-18 857 568
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 581 666	4 354 246
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-3 362 279	-274 890
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 780 613	4 079 356
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-475 193	-88 100
Innbetalinger av konsernbidrag		2 953 047	3 326 843
Utbetalinger av konsernbidrag		-5 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-2 522 146	3 238 743
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		8 565	-11 539 469
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		2 083 078	4 092 282
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		2 091 644	-7 447 188



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Noter til regnskapet 2024

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Fordringer og gjeld som er sikret med valutaterminkontrakter er vurdert til terminkurs, med unntak av renteelementet som blir periodisert og klassifisert som renteinntekt/-kostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte modellen. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



Noter til regnskapet 2024

Note 1 Salgsinntekter

Selskapet har et bredt spekter av tjenester innen logistikk og emballasje. Dette inkluderer rådgivning, fremstilling, ferdiggjøring, pakking, lager og distribusjon.

Note 2 Varer

	2024	2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	2 038 839	2 542 898
Sum	2 038 839	2 542 898
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	2 280 909	3 273 921
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	2 038 839	2 542 898
Ukuransnedskrivning	242 070	731 023

Note 3 Lønn

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	48 950 381	52 666 002
Arbeidsgiveravgift	8 077 064	8 154 311
Pensjonskostnader	2 153 694	1 970 195
Andre ytelser	582 626	848 192
Sum	59 763 765	63 638 701

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 103 106

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	918 347	0
Annen godtgjørelse	51 785	0
Sum	970 132	0

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 181 280,- ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	181 280
Sum honorar til revisor	181 280



Noter til regnskapet 2024

Note 4 Offentlige tilskudd

	2024	2023
Tilskudd Skattefunn	3 924 915	1 519 612

Selskapet har fra Forskningsrådet fått innvilget søknad godkjenning av tre prosjekter per 31.12.2024 som FoU-prosjekter i henhold til skattelovens § 16-40 Skattefradrag for kostnader til forskning og utvikling (FoU-fradrag) med tilhørende forskrift.

Tilskuddet er etter God Regnskapsskikk behandlet som en kostnadsrefusjon mot tilhørende kostnader.

Totale prosjektkostnader for 2024 utgjør kr 20 657 448 . Tilskuddsbeløp for inntektsåret 2024 kommer i skatteoppjøret høsten 2025.

	2024	2023
Lønnskostnader er redusert med kr	-3 778 749	-1 380 219
Andre driftskostnader er redusert med kr	-146 166	-139 393

Note 5 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	72 098 606	7 354 034	79 452 640
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	2 772 279	590 000	3 362 279
- Avgang i året	1 199 275	603 775	1 803 050
= Anskaffelseskost 31.12.24	73 671 610	7 340 259	81 011 869
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	70 558 147	5 285 261	75 843 408
= Bokført verdi 31.12.24	3 113 462	2 054 999	5 168 461
Årets ordinære avskrivninger	495 690	902 456	1 398 146
Økonomisk levetid	4-5 år	0-10 år	



Noter til regnskapet 2024

Note 6 Mellomværende med foretak i samme konsern

Fordringer	2024	2023
Langsiktige fordringer	0	4 690 833
Kortsiktig fordring - Konsernkonto bank	0	7 759 139
Mottatt konsernbidrag	0	2 953 047
Kortsiktige fordringer	867	0
Sum fordringer	867	15 403 019

Gjeld	2024	2023
Kortsiktig gjeld - Konsernkonto bank	-4 823 059	0
Avgitt konsernbidrag	-256 884	-5 000 000
Annen kortsiktig gjeld	0	-12 150 000
Sum gjeld	-5 079 943	-17 150 000

Renteinntekter til selskap i samme konsern	916 649	256 961
Salg av varer og tjenester til øvrige konsernselskap	30 382 320	21 406 620
Husleie til nærstående selskap	9 739 818	9 049 501

Selskapet deltar i et konsernkontosystem med Aksell Gruppen AS som konsernkontoinnehaver der driftskontoen til datterselskapene inngår som underkonto. De bokføringsprinsipper og mellomregningsforhold som er lagt til grunn for konsernkontosystemet registrert som underkonto, representerer innlån eller utlån fra konsernkontoinnehaver Aksell Gruppen AS og ikke et mellomværende med banken.

Varelager, kundefordringer og driftstilbehør er stilt som sikkerhet med en ramme på kr 150 000 000 for samlet trekk på konsernkonto i Aksell Gruppen AS med en ramme på kr 50 000 000, samt bevilget lån med ramme på totalt kr 95 000 000 i Aksell Gruppen AS.



Noter til regnskapet 2024

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	56 514	-649 670
Endring i utsatt skatt	153 451	876 516
Skattekostnad ordinært resultat	209 965	226 846
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	2 245 784	3 097 898
Permanente forskjeller	-1 291 395	-1 486 862
Endring i midlertidige forskjeller	-697 505	-3 232 048
Mottatt konsernbidrag	0	2 953 047
Avgitt konsernbidrag	-256 884	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-1 332 034
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	56 514	-649 670
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-56 514	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	649 670
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	4 002 374	3 793 822	-208 552
Varebeholdning	-242 070	-731 023	-488 953
Fordringer	-310 000	-310 000	0
Avsetninger mv	-4	-4	0
Sum	3 450 300	2 752 795	-697 505
Grunnlag for utsatt skatt	3 450 300	2 752 795	-697 505
Utsatt skatt (22 %)	759 066	605 615	-153 451

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	1 250 000	12 196 159	5 107 337	18 553 496
Årets resultat			2 035 819	2 035 819
Konsernbidrag avgitt			-200 370	-200 370
Pr 31.12.2024	1 250 000	12 196 159	6 942 786	20 388 945



Noter til regnskapet 2024

Note 9 Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

Balanseført verdi av pantesikrede eiendeler:	2024	2023
Følgende eiendeler er stillet som sikkerhet for gjeld i øvrige konsernselskaper:		
Driftsmidler	5 168 461	3 586 718
Kundefordringer	25 184 877	19 799 640
Varelager	2 038 839	2 542 898



Noter til regnskapet 2024

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 2 091 643.

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Aksell Logistikk AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 250	1 000,0	1 250 000
Sum	1 250		1 250 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Aksell Gruppen AS	1 250	100,0	100,0

Konsernregnskap utarbeides i morselskapet Aksell Gruppen AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved morselskapets kontorer i Christian Michelsens gate 2A i Bergen.



BDO AS
Bernt Ankers gate 17
1534 Moss

Til generalforsamlingen i Aksell Logistikk AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Aksell Logistikk AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2024,
- Resultatregnskap 2024
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2024
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Per Harald Eskedal
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnr økkel: 875YU-4HXCA-G080E-65TLK-3FKEN-IQZJ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Eskedal, Per Harald

Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2409404

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-06-10 19:54:25 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 875YU-4HXCA-6080E-65TLK-3FKEN-IQ2ZJ

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Signing Information Page 1/1

2024 Aksell Logistikk AS - Styrets årsberetning vFinal.pdf

Name:	Method:	Time:
Bratli, Thomas	BANKID	2025-05-28 09:37:05
Bogsnes, Anne	BANKID	2025-06-06 13:17:42
Lundeby, Helge Gabriel	BANKID	2025-06-02 16:21:18
Borge, Ivar	BANKID	2025-06-02 09:41:13
Hordnes, Bjarte Johan	BANKID	2025-05-27 17:07:30
Løvås, Oda Bentzen	BANKID	2025-05-28 07:53:09



This document is electronically sealed and contains electronic signatures
Document ID:2dfbc0ea-2d56-4db7-afa2-f4590c5770fd



Styrets årsberetning 2024

Aksell Logistikk AS

Selskapet

Aksell Logistikk AS har som formål å tilby et bredt spekter av logistikk- og distribusjons-løsninger samt emballasje.

Kunder betjenes fra selskapets lokasjon i Hærland. Selskapets forretningskontor er også i Hærland.

Selskapet har etablert ansvarsforsikring som dekker både styret og ledelsen.

Økonomi

Selskapet hadde i 2024 driftsinntekter på 166,5 MNOK (162,4 MNOK i 2023). Resultatmessig oppnådde selskapet et EBITDA resultat på 2,2 MNOK (3,8 MNOK i 2023). Videre fikk selskapet et driftsresultat på 0,8 MNOK (2,6 MNOK i 2023). Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter er på 4,3 MNOK (-18,9 MNOK i 2023).

Styret mener selskapsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet på kr 2 035 819 som følgende:

Avsatt til konsernbidrag	kr 200 370
Avsatt til annen egenkapital	kr 1 835 449
Sum overføringer	kr 2 035 819

Selskapets egenkapital er ved årets utgang er 20,4 MNOK (18,6 MNOK i 2023).

Forskning og utvikling

Aksell Logistikk AS har flere utviklingsprosjekter. Noen av prosjektene faller inn under reglene for Skattefunn og er delvis finansiert med Skattefunn-midler. Den resterende delen av finansieringen er egenfinansiert. Prosjektene kostnadsføres over driften.

Finansiell risiko

Markedsrisiko – valuta, pris og kreditt

Selskapet er i begrenset grad eksponert mot valuta. Det selger varer og tjenester hovedsakelig i det nasjonale markedet og har således liten valutarisiko. Selskapets innkjøp er i liten grad eksponert for svingninger i valuta, men hovedsakelig mot EUR. Det har så langt ikke blitt iverksatt spesielle tiltak for å redusere slik valutarisiko annet enn ved innkjøp av større anleggsmidler.

Selskapet er jevnlig utsatt for en prisrisiko, da en stor del av volumet i kundeporteføljen kommer fra store aktører. Aksell Logistikk AS vurderer fortløpende slike avtaler opp mot kapasitet, kompleksitet og rentabilitet. Enkelte forretningsområder er i stor grad rettet mot bransjer som er utsatt for overkapasitet som følge av langvarig nedadgående volumer. Dette kan tidvis også medføre hard konkurranse ifm. kunder som har pris som et viktig avgjørelseskriterium. Selskapet forsøker i slike prosesser å betone andre forhold som er mindre prissensitive.



Aksell Logistikk AS har historisk hatt lite tap på kundefordringer, da det har mange offentlige kunder og solide partnere i privat sektor.

Renterisiko

Selskapet har noe leasing gjeld med variabel rente. Selskapet har i løpet av 2024 vært en del av konsernets refinansiering og har en god dialog med eksterne finansielle partnere.

Likvidetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende slik at det til enhver tid skal kunne klare å møte sine betalingsforpliktelser. I forbindelse med refinansieringen i 2024, ble det etablert en fleksibel konsernkreditt med det formål å sikre driften gjennom sesongvariasjoner, ekspansjon og utvikling. Det er ikke vurdert å innføre ytterligere tiltak som påvirker likvidetsrisikoen.

Miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø i nevneverdig grad. Selskapet bestreber seg kontinuerlig på å opprettholde en god miljøstandard både i sine produksjonsmetoder og i sine produkter. Bedriften har et avansert sorteringsanlegg for avfall som sorterer etter 10 forskjellige fraksjoner. Dette gjør det mulig å gjenvinne nesten alt av avfall.

Arbeidsmiljø og sosialt ansvar

Styret mener arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende, men vurderer fortløpende behovet for iverksettelse av tiltak til forbedringer. Selskapets arbeidsmiljøutvalg avholder regelmessige møter. Bedriften ser på dette som et viktig område.

Per 31.12.2024 hadde Aksell Logistikk AS 106 årsverk sysselsatt (114 årsverk pr 31.12.2023). Sykefraværet har i 2024 vært 8,0% (7,1% i 2023). Korttidsfraværet i 2024 utgjorde 6,0% (2,4% i 2023), mens langtidsykefraværet endte på 2,1% (4,7% i 2023).

Selskapet har som målsetning å ha full likestilling mellom kvinner og menn, og uten diskriminering basert på funksjonshemming, kjønn, rase, religion, legning og etnisk eller kulturell bakgrunn. Av de 106 ansatte ved årsskiftet var 18 kvinner og 88 menn. Kvinneandelen i selskapet utgjør 17 %. Selskapet har ikke hatt personskader i 2024.

Åpenhetsloven trådte i kraft fra 1. juli 2022 og plikter selskapet til å utføre en aktsomhetsvurdering som skal offentliggjøres i en årlig rapport innen 30. juni hvert år. Rapporten vil gjøres tilgjengelig på selskapets nettside innen lovens frist.

Fremtidsutsikter

2025 forventes å bli noe preget av høy prisvekst og internasjonal politisk usikkerhet. Det er noe mer usikkerhet knyttet til omsetningen enn tidligere år, men selskapet har en stabil og betydelig kundemasse. I tillegg pågår det flere prosesser for å øke lønnsomhet. Nødvendig tiltak for å sikre driften, herunder kostnadsutt, blir vurdert løpende for å avhjelpe situasjonen.

Fortsatt drift

Selskapsregnskapet er utarbeidet og avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Selskapet arbeider kontinuerlig for å sikre lønnsom drift, og har iverksatt flere ulike tiltak. De økonomiske utfordringene kan eskalere dersom selskapet opplever en markant nedgang i ordreinngangen, men



selskapet har en god base med kunder hvor det ligger faste avtaler om leveranser. Basert på dagens situasjon og den informasjonen som er tilgjengelig på det nåværende tidspunktet, mener styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Hendelser etter balansedagen

I april 2025 har Aksell Logistikk AS inngått avtale om å erverve de resterende 80% av aksjene i Best Distribusjon AS.

Styret kjenner ikke til andre forhold av betydning for bedømmelsen av selskapets stilling som ikke kommer frem av resultatregnskap og balanse med noter.

Hærland, den 27. mai 2025

Ivar Borge
Styreleder

Helge G. Lundeby
Daglig leder

Bjarte Hordnes
Styremedlem

Oda Bentzen Løvås
Styremedlem

Anne Kverneland Boggsnes
Styremedlem

Thomas Bratli
Styremedlem



2024 Aksell Logistikk AS - Styrets årsberetning vFinal.pdf

Name Date
Hordnes, Bjarte Johan 2025-05-27

Document ID
2dfbc0ea-2d56-4db7-afa2-f4590c5770fd

Identification
 bankID Hordnes, Bjarte Johan

Name Date
Borge, Ivar 2025-06-02

Document ID
2dfbc0ea-2d56-4db7-afa2-f4590c5770fd

Identification
 bankID Borge, Ivar

Name Date
Lundeby, Helge Gabriel 2025-06-02

Document ID
2dfbc0ea-2d56-4db7-afa2-f4590c5770fd

Identification
 bankID Lundeby, Helge Gabriel

Name Date
Bogsnes, Anne 2025-06-06

Document ID
2dfbc0ea-2d56-4db7-afa2-f4590c5770fd

Identification
 bankID Bogsnes, Anne

Name Date
Bratli, Thomas 2025-05-28

Document ID
2dfbc0ea-2d56-4db7-afa2-f4590c5770fd

Identification
 bankID Bratli, Thomas

Name Date
Løvås, Oda Bentzen 2025-05-28

Document ID
2dfbc0ea-2d56-4db7-afa2-f4590c5770fd

Identification
 bankID Løvås, Oda Bentzen

This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))